



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3  
2630 Taastrup  
T + 45 43 99 92 92  
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Jens Riisager, Glostrup ApS

Langagervej 32B, 2600 Glostrup

CVR-nr. 16 74 60 37

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

---

Jens Riisager  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Riisager, Glostrup ApS Langagervej 32B 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 16 74 60 37
	Stiftet: 1. februar 1993
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Riisager Simon Ahlbom Riisager
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Langager Holding ApS
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup (under frivillig likvidation), København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.058.742 kr. mod 3.148.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.284 kr. mod 67.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.058.742</b>	<b>3.148.508</b>
1 Personaleomkostninger	-2.820.979	-3.052.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.056	-32.862
<b>Driftsresultat</b>	<b>216.707</b>	<b>62.837</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-22.590	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.300	3.576
Andre finansielle indtægter	1.208	10
Øvrige finansielle omkostninger	-2.244	-2.485
<b>Resultat før skat</b>	<b>203.381</b>	<b>63.938</b>
2 Skat af årets resultat	-49.097	3.837
<b>Årets resultat</b>	<b>154.284</b>	<b>67.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	154.284	67.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>154.284</b>	<b>67.775</b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.864	80.820
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.864</u>	<u>80.820</u>
4 Kapitalinteresse	366.261	388.851
5 Deposita	48.750	48.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>415.011</u>	<u>437.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>421.875</u></b>	<b><u>518.421</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	123.375	169.444
Varebeholdninger i alt	<u>123.375</u>	<u>169.444</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.918	929.967
Igangværende arbejder for fremmed regning	341.900	343.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	334.061	237.727
Periodeafgrænsningsposter	87.927	90.894
Tilgodehavender i alt	<u>1.396.806</u>	<u>1.602.088</u>
Likvide beholdninger	1.824.862	1.793.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.345.043</u></b>	<b><u>3.565.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.766.918</u></b>	<b><u>4.083.443</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.694.543	2.540.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.894.543</b>	<b>2.740.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.279	6.032
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.279</b>	<b>6.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.303	613.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.453
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.850	0
Anden gæld	545.943	715.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	865.096	1.337.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>865.096</b>	<b>1.337.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.766.918</b>	<b>4.083.443</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	2.540.259	2.740.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.284	154.284
	<b>200.000</b>	<b>2.694.543</b>	<b>2.894.543</b>

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.576.221	2.818.149
Pensioner	230.668	219.307
Andre omkostninger til social sikring	14.090	15.353
	<b>2.820.979</b>	<b>3.052.809</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	47.850	7.942
Årets regulering af udskudt skat	1.247	-11.779
	<b>49.097</b>	<b>-3.837</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	4.409.863	4.409.863
Afgang i årets løb	-52.900	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.356.963</b>	<b>4.409.863</b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.329.043	-4.296.181
Årets afskrivninger	-21.056	-32.862
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.350.099</b>	<b>-4.329.043</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.864</b>	<b>80.820</b>

## Noter

		30/9 2024 kr.	30/9 2023 kr.	
<b>4. Kapitalinteresse</b>				
Opskrivninger primo		388.851	388.851	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		-22.590	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>366.261</b>	<b>388.851</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>366.261</b>	<b>388.851</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Jens Riisager, Glostrup ApS kr.</b>
Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup (under frivillig likvidation), København	10,1 %	3.696.023	-223.663	366.261
		<b>3.696.023</b>	<b>-223.663</b>	<b>366.261</b>
<b>5. Deposita</b>				
Kostpris primo		48.750	48.750	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>48.750</b>	<b>48.750</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>48.750</b>	<b>48.750</b>	
<b>6. Varebeholdninger i alt</b>				
Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:		<b>0</b>	<b>0</b>	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Riisager

Direktør

Serienummer: 2ac60560-a2f7-41f7-906a-c810cc5ae4f1

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-01-22 10:53:35 UTC



## Simon Ahlbom Jørgensen

Direktør

Serienummer: simon@ahjo.dk

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-01-22 10:59:51 UTC

## Martin Santino Lo Turco

RSM DANMARK STATS AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:  
25492145

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e38e216a-0f99-4cbb-afcc-42f09e5bc018

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-01-22 11:03:40 UTC



## Jens Riisager

Dirigent

Serienummer: 2ac60560-a2f7-41f7-906a-c810cc5ae4f1

IP: 93.161.xxx.xxx

2025-01-22 11:05:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: T1PEZ-86YFZ-SIQZL-JYM2A-VI4YV-8YNFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter